Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 21.07.2016                                                                                                №3717

Об утверждении тарифов на услуги

оказываемые муниципальным казенным

предприятием города Набережные Челны

«Дирекция муниципального заказа»

на 2016-2017 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 41 Устава города, решением Городского Совета от 19.11.2008 №35/7

«Об утверждении положения о порядке принятия решений об установлении

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений», постановлением

Исполнительного комитета от 01.11.2013 №6561 «Об утверждении положения

о порядке расчета тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий

и муниципальных учреждений»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить тарифы на оказываемые услуги муниципальным казенным

предприятием города Набережные Челны «Дирекция муниципального заказа»

на 2016-2017 гг. согласно приложению.

2 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника управления

финансов Галиакберову А.А.

Руководитель

Исполнительного комитета               Р.А. Абдуллин

2

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

от «21» июля 2016 № 3717

Тарифы

 на услуги, оказываемые муниципальным казенным предприятием

города Набережные Челны «Дирекция муниципального заказа» на 2016-2017 гг.

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения
Цена

1.
Юридическое консультирование в области законодательства

в сфере закупок
 2087,22

2.  Обучение специалистов в сфере закупок (начальный уровень)  3539,22

3.  Обучение специалистов в сфере закупок (средний уровень)  5422,11

4.  Обучение специалистов в сфере закупок (уровень специалиста)  11878,45

5.
Подготовка пакета документов и техническое сопровождение

получения аккредитации на ЭТП
 5073,03

6.
Обучение специалистов работе с программным обеспечением

для работы на ЭТП (личный кабинет поставщика)
 3146,32

7.
Мониторинг информации о торгах (подбор тендеров по сфере

деятельности) РТ
 3645,46

8.  Сопровождение электронного аукциона (для поставщиков)  5045,10

9.  Подготовка заявки на участие в торгах (для поставщиков)  5210,10

10.  Подготовка жалобы в УФАС РФ  5125,27

11.  Представление интересов в УФАС РФ, судах  17403,42

12.
Проведение открытого аукциона на право заключения договоров

аренды государственного или муниципального имущества
 5074,85

13.  Проведение процедуры аукциона  804,85

14.
Проведение открытого аукциона на право заключения договоров

аренды государственного или муниципального имущества (1 лота)
 9000,74

15.

Проведение открытого аукциона на право заключения договоров

аренды государственного или муниципального имущества

(2-6 лотов)

 12380,52

16

Проведение открытого аукциона на право заключения договоров

аренды государственного или муниципального имущества (от 6 и

более лотов)

 15179,79

17.
Определение поставщика (подрядчика, исполнителя) путем

проведения конкурса или аукциона
 11720,28

18.
Юридическое сопровождение закупочной деятельности для нужд

автономных учреждений (Н(М)Ц < 100 000,00 руб.)
 2927,32

19.
Юридическое сопровождение закупочной деятельности для нужд

автономных учреждений (Н(М)Ц ≥ 100 000,00 руб.)
 3926,75

20.

Юридическое сопровождение закупочной деятельности в области

капитального и технического ремонта для нужд автономных

учреждений

 6831,45

21.
Юридическое сопровождение закупочной деятельности (по

Федеральному закону № 223-ФЗ)
 7863,71

Руководитель Аппарата

Исполнительного Комитета                                                                                                 Г.К. Ахметова